
 
 
 

 
Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórzu k/Warszawy, 05-462 Wiązowna, Tel. 22 468 24 00,   

Kapitał Zakładowy 12 085 500, 00 zł Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy, KRS 0000336643,  
NIP 5322002036, REGON 142011670 Nr konta: 90 1540 1157 2115 2943 4535 0001, sekretariat@centrumzagorze.pl, www.centrumzagorze.pl 

 
 

 
 

Zagórze k/Warszawy, dn. 30.09.2024r.  

 

Nr spr. 34/2024/KO 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Postępowanie w trybie konkursu ofert na świadczenia zdrowotne przeprowadzone zgodnie  

z Ustawą o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r., poz. 799 z późn. zm.) oraz Ustawą o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 146 z późn. zm.)  

w zakresie: udzielania świadczeń superwizyjnych i psychoterapeutycznych  w Mazowieckim Centrum 

Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórzu k/Warszawy 

 

W terminie do dnia 30 sierpnia 2024r. do godz. 10:00 do Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii  

Sp. z o.o. w Zagórzu k/Warszawy, w Konkursie 34/2024/KO na realizację świadczeń zdrowotnych  

w zakresie usług psychologicznych i ambulatyjnych usług lekarskich do Mazowieckiego Centrum 

Neuropsychiatrii Sp. z o.o., wpłynęły następujące oferty: 

Część 1 

Oferta nr 1 złożona przez:  

Aleksandrę Czarnecką  zamieszkałą w Warszawie, ul.Renesansowa 20 lok.35 

Część 2 

Oferta nr 2 złożona przez:  

Indywidualna Praktyka Lekarska Beata Kot zamieszkałą w Warszawie ul.Kaliska 15 lok.33 

 

Udzielający zamówienia w Konkursie 34/2024/KO dokonał wyboru ofert złożonych  przez: 

   W części 1   oferta nr 1 

Aleksandrę Czarnecką  zamieszkałą w Warszawie, ul.Renesansowa 20 lok.35. 

Świadczenie usług  psychologicznych w zakresie:  

a-terapii i poradnictwa psychologicznego w ramach programu terapeutyczno-rehabilitacyjnego dla  

   osób z autyzmem dziecięcym / psychoedukacji rodziców w ramach programu terapeutyczno- 

   rehabilitacyjnego dla osób z autyzmem dziecięcym  do 10  godzin w miesiącu.  

b-grupowe zajęcia terapeutyczne w ramach programu terapeutyczno-rehabilitacyjnego dla osób  

    z autyzmem dziecięcym do 30 godzin w miesiącu.  

    Miejsce wykonywania zamówienia:  Poradnia dla Osób z Autyzmem Dziecięcym  w Warszawie  
    ul.Koszykowa 79 B. Czas wykonywania zamówienia: Od dnia 01.10.2024r./od dnia  podpisania 
    umowy  do   dnia 30.09.2026r. Przyznana punktacja  100 pkt. 
 W części 2   oferta nr 2  

Indywidualna Praktyka Lekarska Beata Kot, 02-316 Warszawa, ul.Kaliska 15 lok. 33. 

Świadczenie  ambulatoryjnych usług lekarskich w dziedzinie psychiatrii - opieka lekarska  nad 
pacjentami Poradni Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży w Warszawie, ul.Koszykowa 79B w 
max. ilości 160 godz./miesięcznie (porady diagnostyczne -60 min, b) porady terapeutyczne -60 min., 
porady kolejne 30 min. Czas wykonywania zamówienia: od dnia 01.10.2024r./od dnia podpisania 
umowy do dnia  30.09.2025r. Przyznana punktacja  100 pkt.   



 
 

2 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Pod względem formalno-prawnym w/w oferty spełniają wymagania określone w ,,Szczegółowych 

Warunkach Konkursu” ,a cena ofert mieści się w kwocie, jaką Udzielający zamówienia przeznacza na 

realizację świadczeń. 

Oferentom  przysługują środki odwoławcze na zasadach określonych w art.153 i 154 ust.1 i ust.2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r.o świadczeniach opieki  zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2024.146). Ogłoszenie o wynikach konkursu ofert zostaje zamieszczone 

na stronie internetowej www.centrumzagorze.pl. 

 

                                                                                                              Prezes Zarządu              Prokurent 

                                                                                     

/-/Michał Stelmański            /-/Wojciech Górnik 

http://www.centrumzagorze.pl/

